
CZ.1.04/5.1.01/B2.00017

CZ.1.04/5.1.01/B2.00024

CZ.1.04/5.1.01/B2.00025

CZ.1.04/5.1.01/B2.00001

CZ.1.04/5.1.01/B2.00002

CZ.1.04/5.1.01/B2.00011

CZ.1.04/5.1.01/B2.00012

CZ.1.04/5.1.01/B2.00015

Systém evidence a ohodnocení 

dobrovolnické práce jako nástroje 

zvýšení transparentnosti a efektivity 

hospodaření v NNO

Možnosti systémové podpory 

ohrožených a náhradních rodin

Net ZP - Síť péče o osoby se 

zdravotním postižením

Ženy sobě

,,Česká rada dětí a mládeže´´ 5 894 522,60 80,545 77,545 4 586 694,22

Transparentní, Respektovaná, 

Udržitelná SpolečnosT
Síť mateřských center o.s. 3 974 488,36 74,705 67,705 3 003 231,00

Nadační fond J&T 4 589 003,48 96,44 82,44 4 552 659,48

Cesta ke zvýšení věrohodnosti 

neziskových organizací: zavedení 

systému hodnocení spolehlivosti 

neziskových organizací v ČR.

Asociace veřejně prospěšných 

organizací
4 342 100,28 87,295 79,295 4 183 417,38

ILA, s.r.o. 5 503 775,44 71,195 71,195 5 271 775,44

Implementace Age Managementu v 

České republice

Asociace institucí vzdělávání 

dospělých ČR, o.s.
6 506 444,64 99,545 90,545 5 658 206,24

JAKO DOMA 4 703 679,38 78,715 4 045 002,2069,715

Včasná pracovní diagnostika pro 

tělesně postižené
Občanské sdružení D.R.A.K. 6 540 592,08 91,475 82,475 6 226 737,26

VII. Seznam vybraných projektů

Registrační číslo projektu Název návrhu projektu Žadatel
Požadovanávýšepodpory 

(Kč)

Věcné hodnocení - počet bodů

Schválenápodpora 

(Kč)
celkem

z toho obecná 

kritéria

Celková maximální výše podpory 37 527 723,23 Kč (oblast A 25 754 380,63 Kč, oblast B 11 773 342,60 Kč)

Počet projektů v zásobníkuprojektů 0

Zbývající prostředky 5 472 276,77 Kč

VI. Informace o další výzvě

Termín vyhlášení nebude vyhlášena

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5

Počet projednávaných žádostí 11

Počet nedoporučených žádostí 3

V. Vybrané projekty

Počet vybraných projektů 8

Celkový počet hodnotitelůpro výzvu 10

Výsledky věcnéhohodnocení
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

26 15

IV. Zasedání výběrové komise

Datum zasedání 3. července 2013

Hodnocení přijatelnosti

Výsledky hodnocenípřijatelnosti
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

30 4

Věcné hodnocení

Způsob věcného hodnocení hodnocení věcných hodnotitelů + hodnotící komise

Celkový objem požadovanýchprostředků (Kč) 135 756 095,12

III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné

Formální hodnocení

Výsledky formálníhohodnocení
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí

30 0

Datum vyhlášení výzvy 01.03.2013

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz

Datum ukončení příjmu žádostí 30.04.2013

Celková alokace výzvy (Kč) 43 000 000 Kč/ Alokace oblast B – 13 000 000 Kč, oblast A – 30 000 000 Kč

Celkový počet přijatých žádostí 30

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/5.1.01

Název globálního grantu GG 5.1 - Mezinárodní spolupráce

Číslo výzvy B2

II. Obecné informace o výzvě

Vyhlašovatel GG Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor řízení pomoci z ESF

Zpráva o výsledcích výběrového procesu

I. Identifikace globálního grantu

Číslo prioritní osy 4.5a

Název prioritní osy Mezinárodní spolupráce (Konvergence)

Číslo oblasti podpory 4.5a.1

Název oblasti podpory Mezinárodní spolupráce

http://www.esfcr.cz/


A A

A A

A x

N x

A x

A N

A x

A x

A N

A x

A A

A A

A x

N x

A A

A N

A A

A x

A x

A x

A x

A x

A x

A A

A A

A x

A x

A x

N x

N x

35nUcP Evropská iniciativa pro Lepší Zaměstnanost a Trvale Udržitelný rozvoj Schumanův Institut o.p.s - Renaissance A x x

34GtKP0001
Potenciál regionů – zvýšení efektivnosti místních partnerství v rámci 

Asociace regionálních značek (ARZ)
Asociace regionálních značek A x x

CZ.1.04/5.1.01/B2.00027
Vznik regionální sítě a regionálního centra na podporu sociálního podnikání v 

Moravskoslezském kraji
P3 - People, Planet, Profit, o.p.s. A 73,045 63,045

CZ.1.04/5.1.01/B2.00028 Zaměstnavatelé s vizí zaměstnávání lidí s postižením Liga lidských práv A 47,42 41,92

CZ.1.04/5.1.01/B2.00025 Transparentní, Respektovaná, Udržitelná SpolečnosT Síť mateřských center o.s. A 74,705 67,705

CZ.1.04/5.1.01/B2.00026

Síť pro identifikaci a zavedení nástrojů a synergií směřujících k uplatnění 

znevýhodněných osob na trhu práce a pro podporu spolupráce se 

zaměstnavateli

Centrum podpory podnikání Praha A 76,055 64,055

CZ.1.04/5.1.01/B2.00023 Zvýšení efektivnosti nástrojů pro podporu podnikání žen Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání s.r.o. A 74,885 60,885

CZ.1.04/5.1.01/B2.00024
Systém evidence a ohodnocení dobrovolnické práce jako nástroje zvýšení 

transparentnosti a efektivity hospodaření v NNO
,,Česká rada dětí a mládeže´´ A 80,545 77,545

CZ.1.04/5.1.01/B2.00021 Profesionalizace nevládních organizací v oblasti migrace Konsorcium nevládních organizací pracujících s migranty A 70,805 61,805

CZ.1.04/5.1.01/B2.00022 Transparentnost NNO pro zvýšení jejich důvěryhodnosti
Asociace nestátních neziskových organizací v České republice (ve zkratce 

"Asociace NNO")
A 64,408 59,908

CZ.1.04/5.1.01/B2.00019

Dobrovolné standardy jako nástroj vyšší transparentnosti a budování 

kapacity neziskových organizací v ČR - přenos evropských zkušeností a 

inspirace

Fórum dárců A 57,205 54,705

CZ.1.04/5.1.01/B2.00020 Platforma 50+ Občanské sdružení Prostor A 78,505 64,505

CZ.1.04/5.1.01/B2.00017
Cesta ke zvýšení věrohodnosti neziskových organizací: zavedení systému 

hodnocení spolehlivosti neziskových organizací v ČR.
Asociace veřejně prospěšných organizací A 87,295 79,295

CZ.1.04/5.1.01/B2.00018 Centra pro běžný život Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o.s. A 58,498 50,998

CZ.1.04/5.1.01/B2.00015 Možnosti systémové podpory ohrožených a náhradních rodin Nadační fond J&T A 96,44 82,44

CZ.1.04/5.1.01/B2.00016
Vytvoření tematické sítě pro podporu osob se zdravotním postižením při 

vstupu na volný trh práce
Centrum vizualizace a interaktivity vzdělávání, s.r.o. A 85,1 76,1

CZ.1.04/5.1.01/B2.00013 FOR ANNO Asociace nestátních neziskových organizací Moravskoslezského kraje A 63,15 53,65

CZ.1.04/5.1.01/B2.00014 Koordinační jednotka regionálních paktů zaměstnanosti Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje A x x

CZ.1.04/5.1.01/B2.00011 Net ZP - Síť péče o osoby se zdravotním postižením ILA, s.r.o. A 71,195 71,195

CZ.1.04/5.1.01/B2.00012 Implementace Age Managementu v České republice Asociace institucí vzdělávání dospělých ČR, o.s. A 99,545 90,545

CZ.1.04/5.1.01/B2.00009
Nové cesty: Efektivní práce s uchazeči o zaměstnání prostřednictvím 

inovativních poradenských přístupů
Národní vzdělávací fond, o.p.s. A 70,735 65,735

CZ.1.04/5.1.01/B2.00010 Integrace cizinců na trh práce - aktivní matching EDUCTUS CZ, spol. s r.o. A 54,705 48,705

CZ.1.04/5.1.01/B2.00007
INTERaktivní místní partnerství - platformy pro spolupráci a rozvoj trhu 

práce
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina A 73,405 63,405

CZ.1.04/5.1.01/B2.00008
Transparentní a otevřené venkovské komunitní školy- cesta k venkovskému 

rozvoji
Národní síť venkovských komunitních škol se sídlem v Borech A 63,445 56,445

CZ.1.04/5.1.01/B2.00005 Perspektivy zahraniční zaměstnanosti SDRUŽENÍ PRO INTEGRACI A MIGRACI A 73,155 64,155

CZ.1.04/5.1.01/B2.00006 Moravskoslezský inkubátor sociální ekonomiky KAZUIST, spol. s r.o. A 93,305 79,305

CZ.1.04/5.1.01/B2.00003 Rozvíjejme region společně M.C.TRITON, spol. s r.o. A 62,475 58,475

CZ.1.04/5.1.01/B2.00004 Jak překonat bariéry sociálního znevýhodnění při vstupu na trh práce Centrum pro veřejnou politiku A x x

CZ.1.04/5.1.01/B2.00001 Ženy sobě JAKO DOMA A 78,715 69,715

CZ.1.04/5.1.01/B2.00002 Včasná pracovní diagnostika pro tělesně postižené Občanské sdružení D.R.A.K. A 91,475 82,475

IX. Seznam všech podaných projektů

Registrační číslo projektu Název Žadatel FH HP

VH

VK
celkem

z toho 

obecná 

kritéria

VIII. Zásobník projektů

Registrační číslo projektu Název návrhu projektu Žadatel
Požadovanávýšepodpory 

(Kč)

Věcné hodnocení - počet bodů

Schválenápodpora 

(Kč)
celkem

z toho obecná 

kritéria


